
Sección I - Administración Local
Provincia

Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria de Cáceres
 
ANUNCIO. Lista definitiva bolsa de trabajo temporal Administrativo/a del OARGT
 
 
El Sr. D. Miguel Ángel Morales Sánchez, Presidente del Organismo de Recaudación Gestión
Tributaria de la Excma. Diputación Provincial de Cáceres con fecha de 28 de diciembre de
2023 ha dictado la siguiente
 

RESOLUCIÓN
 

Que en fecha 25 de julio de 2023, por Resolución Presidencial (publicada en el BOP en fecha 7
de agosto de 2023, con número 0149), se aprobaron las Bases para la constitución de una
Bolsa de Trabajo Temporal de Administrativo/a para la cobertura de las necesidades
anteriormente citadas, en aplicación de lo dispuesto en el Reglamento de Gestión de Bolsas de
Trabajo de la Excma. Diputación de Cáceres y sus Organismos Autónomos, aprobado por el
Pleno de la Corporación en sesión celebrada el 27 de mayo de 2021 (BOP N.º 142, de 28 de
julio).
 
Por Resolución Presidencial de fecha 27 de octubre de 2023 (BOP N.º 0209 de 3 de noviembre
de 2023), se aprobó la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, dándose el plazo de
diez días hábiles para subsanar los defectos apreciados.
 
Una vez finalizado el plazo de subsanación en dicho proceso de selección, y resueltas las
reclamaciones presentadas, de conformidad con las facultades atribuidas a la Presidencia del
Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria en el artículo 10 de los Estatutos
(BOP Cáceres, n.º 186 de 28 de septiembre de 2020)
 

RESUELVO
 

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as, cuya relación se adjunta
en ANEXO.
 
SEGUNDO.- Designar a los/as componentes del Tribunal de Selección que se indican a
continuación:
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
2

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
: h

ttp
://

bo
p.

di
p-

ca
ce

re
s.

es

Miércoles, 3 de enero de 2024

N.º 0002

Pág. 67



●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Presidente Titular: Ana María Guerra Pedrazo.
Presidente Suplente: Candela Urso Gordo.
Vocal Titular Primero: Juan Carlos Heras Pérez.
Vocal Suplente Primero: Diego Salas Collazos.
Vocal Titular Segundo: Pedro Pérez Paredes.
Vocal Suplente Segundo: Victoria Eugenia Gil Hernández.
Vocal Titular Tercero: Encarnación Ruiz Jarillo.
Vocal Suplente Tercero: Francisca García Cortés.
Secretario/a Titular: Martín Morgado Panadero.
Secretario/a Suplente: Yolanda Martín Moreno.
 

TERCERO.- Acordar que la celebración del ejercicio de la fase de oposición tenga lugar el día
4 de febrero de 2024, a las 9:00 horas en el Complejo Cultural San Francisco, sito en Ronda de
San Francisco, 15. CP 10002 Cáceres.
 
CUARTO.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, en el Tablón de
Anuncios Electrónico y en la página web de Empleo Público, conforme a lo establecido en la
base cuarta de la convocatoria.
 
El presente acto es definitivo en vía administrativa y frente al mismo cabe interponer, en el
plazo de dos meses a partir de su publicación, recurso contencioso-administrativo ante el
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de la ciudad de Cáceres o, con carácter potestativo,
en los términos comprendidos en el artículo 123 y 124 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, recurso de Reposición
ante esta Presidencia, en el plazo de un mes a partir de su publicación, todo ello sin perjuicio
de la interposición de cualquier otro que se estime oportuno.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

 
Cáceres, 28 de diciembre de 2023

Martín Morgado Panadero
SECRETARIO INTERVENTOR

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
2

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
: h

ttp
://

bo
p.

di
p-

ca
ce

re
s.

es

Miércoles, 3 de enero de 2024

N.º 0002

Pág. 68



ANEXO 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS 

 
BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL DE ADMINISTRATIVOS/AS DEL OARGT 

 
INCLUIDOS/AS 

 

Nº DNI APELLIDOS   NOMBRE ESTADO 

1 ***365**K ALONSO AMADO JOSE LUIS Admitido/a 

2 ***555**B ALVAREZ LAMADRID GEYDI Admitido/a 

3 ***123**V AMARO HIDALGO LAURA Admitido/a 

4 ***646**Q APARICIO DELGADO CAROLINA Admitido/a 

5 ***102**T ARROYO VIVO CRISTINA Admitido/a 

6 ***538**A AVALO DURAN LARA Admitido/a 

7 ***931**V AYUSO CARMONA ESTHER Admitido/a 

8 ***602**C BARRAS POLO ESTRELLA Admitido/a 

9 ***703**E BARRIOS SANCHEZ JESSICA Admitido/a 

10 ***249**J BAZA MARINO IRATXE Admitido/a 

11 ***777**G BAZAGA GONZALEZ MARIADELPILAR Admitido/a 

12 ***704**M BECERRA CANTERO GUADALUPOE Admitido/a 

13 ***538**H BEJAR MOHEDANO PALOMA Admitido/a 

14 ***650**Q BENAVENTE MARTIN NURIA Admitido/a 

15 ***212**W BERMEJO ROSILLO SONIA Admitido/a 

16 ***575**M BLANCO HERRERA NURIA Admitido/a 

17 ***729**S BOHOYO CARMONA MARÍA DEL PILAR Excluido/a 

18 ***359**G BORJA CASTAÑAR DANIEL Admitido/a 

19 ***816**N BORREGO ESPINAL MARIAGUADALUPE Admitido/a 

20 ***589**T CABANILLAS GARCIA MARIAISABEL Admitido/a 

21 ***349**R CABEZAS REBOLLO LAURA Admitido/a 

22 ***203**R CALLE GUTIERREZ ELIA Admitido/a 

23 ***172**M CALVO  ERRANDO MARÍA Admitido/a 

24 ***585**J CAMBERO REMEDIOS VERÓNICA MARÍA Admitido/a 

25 ***481**A CAMPON MOZO JONATAN Admitido/a 

26 ***477**L CANCHO MERINO SAMUEL Admitido/a 

27 ***394**A CANTERO JIMENEZ Mª PILAR Admitido/a 

28 ***741**T CARNERO NOGUERO SANDRA Admitido/a 

29 ***475**Z CARRICAJO REBOLLO ANTONIO Admitido/a 

30 ***377**K CARROZA SANCHEZ ANABELEN Admitido/a 

31 ***648**M CASERO RODRIGUEZ Mª RITA DE JESUS Admitido/a 

32 ***148**S CASTRO NAVAS PALOMA Admitido/a 

33 ***856**L CAYETANO LOPEZ MARIA ANTONIA Admitido/a 

34 ***593**Q CENTENO SANCHEZ MARIADELMAR Admitido/a 

35 ***375**B CERRO LANCHO SERGIO Admitido/a 

36 ***529**R CHAPARRO LUGONES PATRICIA Admitido/a 

37 ***074**X CHIVO SEVILLA ANAMARIA Admitido/a 

38 ***172**T COLLADO SALADO VERONICA Admitido/a 

39 ***386**E CONDE ARMILLAS ANGELA Admitido/a 

40 ***076**J CONTRERAS  AMADOR TANIA Admitido/a 

41 ***428**F CORRILLERO MARTIN LOURDES Admitido/a 

42 ***537**L CORTES PEREZ MERCEDES Admitido/a 

43 ***376**Z CORTES GOMEZ YOLANDA Admitido/a 

44 ***281**A COSTUMERO RODRIGUEZ ANAMARIA Admitido/a 

45 ***612**C CRUZ PULIDO DIANA Admitido/a 

46 ***319**W DIAZ CASARES MIRIAN Admitido/a 

47 ***740**V DIAZ LLORENTE GUADALUPE Admitido/a 

48 ***218**N DIAZ ORTEGA MARIA ESTHER Admitido/a 

49 ***424**Q DIONISIO GARCIA CARLOS Admitido/a 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
2

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
: h

ttp
://

bo
p.

di
p-

ca
ce

re
s.

es

Miércoles, 3 de enero de 2024

N.º 0002

Pág. 69



50 ***386**Q DOMINGUEZ IGLESIAS ASUNCION Admitido/a 

51 ***257**M DURAN GARCIA JOSE PEDRO Admitido/a 

52 ***826**S ESCRIBANO RODRIGUEZ YUDIT Admitido/a 

53 ***132**D FERNANDEZ CUENCA SERGIO Admitido/a 

54 ***070**T FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA TRINIDAD Admitido/a 

55 ***840**T FERNANDEZ PINADERO SORAYA Admitido/a 

56 ***530**F FIGUEROA CRIADO CRISTINA Admitido/a 

57 ***641**W FUENTES MENA CELIA Admitido/a 

58 ***476**Y GALAN PULIDO GEMA Admitido/a 

59 ***108**M GARCIA ALBALA PABLO Admitido/a 

60 ***533**D GALAN GOMEZ MARIA DEL PILAR Admitido/a 

61 ***386**W GALLAROSA PORRAS CARLOS Admitido/a 

62 ***274**P GARCIA DIAZ SOLEDAD Admitido/a 

63 ***445**N GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA DEL PILAR Admitido/a 

64 ***495**C GARCIA TORRES MANUELA Admitido/a 

65 ***424**Q GARCIA CARLOS DIONISIO Admitido/a 

66 ***384**G GASPAR RAMOS ALFONSO Admitido/a 

67 ***787**A GIRONDA GUDIEL ESTER Admitido/a 

68 ***373**P GOMEZ MANZANO ALBA Admitido/a 

69 ***849**D GOMEZ ROMERO MARIA TRINIDAD Admitido/a 

70 ***308**S GOMEZ ROMAN OSCAR Admitido/a 

71 ***638**Q GOMEZ SANCHEZ RAQUEL Admitido/a 

72 ***047**A GOMEZ LORENTE AGUSTIN ANTONIO Admitido/a 

73 ***196**Y GONZALEZ ALCON EVA Mª Admitido/a 

74 ***780**Z GONZALEZ FREJO IRENE Admitido/a 

75 ***308**J GRAGERA SANCHEZ MARIAROCIO Admitido/a 

76 ***071**Y GRANDIOSO HERCULANO LAURA Admitido/a 

77 ***104**R GUERRA AVILA MARIA DEL PILAR Admitido/a 

78 ***567**V GUERRA GUERRA CRISTINA Admitido/a 

79 ***808**M HERNANDEZ VERGEL IRENE Admitido/a 

80 ***281**J HERNANDEZ CANO ALEGRE MARTANEREA Admitido/a 

81 ***008**E HIDALGO ALVAREZ LIBRADA MERCEDES Admitido/a 

82 ***082**Z IGLESIAS CLEMENTE ANA ISABEL Admitido/a 

83 ***472**Q JIMENEZ DOMINGUEZ MARIA LOURDES Admitido/a 

84 ***243**R JIMENEZ DONAIRE MARIA DEL PILAR Admitido/a 

85 ***229**P JIMENEZ GONZALEZ BEATRIZ Admitido/a 

86 ***403**R KHALILI MEDIERO YASMIN Admitido/a 

87 ***658**V LAINA RUIZ RIBERTO Admitido/a 

88 ***376**K LASO APARICIO JAVIER JOSE Admitido/a 

89 ***334**E LEAL AMADO CECILIA Admitido/a 

90 ***772**E LEAL RAMOS MARTA Admitido/a 

91 ***517**V LEON FEMIA MARTA Admitido/a 

92 ***826**R LEON RODRIGUEZ MONTSERRAT Admitido/a 

93 ***766**W LLORENTE PRIETO NURIA Admitido/a 

94 ***312**N LORENZO ALCON CHRISTIAN Admitido/a 

95 ***655**E MACARRO BRAVO MARIAMILAGROS Admitido/a 

96 ***193**Q MAESTRE MAESTRE MARIA Admitido/a 

97 ***332**J MAESTRE SANCHEZ CARMEN MARÍA Admitido/a 

98 ***585**F MAÑERO BARBANCHO AZAHARA Admitido/a 

99 ***304**G MANZANO URSO TOMAS Admitido/a 

100 ***395**T MARIN TELLEZ EDUARDO Admitido/a 

101 ***459**V MARTIN BARRANTES SARA Admitido/a 

102 ***879**T MARTIN BOLAÑOS CONSUELO Admitido/a 

103 ***724**Y MARTIN CASERO CARLOS Admitido/a 

104 ***948**Q MARTIN GARCÍA LAURA Admitido/a 

105 ***117**P MARTIN MORIANO PATRICIA Admitido/a 

106 ***310**P MARTIN COLLADO VERONICA Admitido/a 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
2

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
: h

ttp
://

bo
p.

di
p-

ca
ce

re
s.

es

Miércoles, 3 de enero de 2024

N.º 0002

Pág. 70



107 ***755**X MARTIN SANCHEZ AURORA Admitido/a 

108 ***813**N MARTIN CORTES FLORENTINA Admitido/a 

109 ***578**N MARTINEZ MARTINEZ JORGE ABRAHAM Admitido/a 

110 ***841**X MATEOS GARRIDO MARIA DEL MAR Admitido/a 

111 ***235**F MIRON RODRIGUEZ AROA Admitido/a 

112 ***808**M MONTERO VIDAL ALICIA Admitido/a 

113 ***653**B MORA MASTEU PATRICIA Admitido/a 

114 ***094**N MORENO GUILLEN Mª INMACULADA Admitido/a 

115 ***301**A MORENO BEJAR PALOMA Admitido/a 

116 ***365**X MORGADO BARROSO MERCEDES Admitido/a 

117 ***689**J MUÑOZ GARCIA MARIA GUADALUPE Admitido/a 

118 ***740**S MUÑOZ MAYA JOSE ANTONIO Admitido/a 

119 ***674**X MUÑOZ  NOLASCO LUIS MIGUEL Admitido/a 

120 ***276**M NAVAREÑO CUADRADO ZOILA Admitido/a 

121 ***336**V NEVADO GOMEZ MARIA LUISA Admitido/a 

122 ***548**V NEVADO MARTIN GEMA Admitido/a 

123 ***320**Q NOGUEIRA GARCÍA MARÍA TERESA Admitido/a 

124 ***735**S OBREGON DIAZ NAZARET Admitido/a 

125 ***628**G OJALVO QUEVEDO FRANCISCO JOSE Admitido/a 

126 ***050**Z OLIVA FRANCES ISABEL Admitido/a 

127 ***335**R OREJA BENAVIDES CRISTIAN Admitido/a 

128 ***229**V PACHECO SANCHEZ ROCIO Admitido/a 

129 ***841**A PARDO MIMBRERO JOSE RAMÓN Admitido/a 

130 ***805**T PAREDES GOMEZ LUIS Admitido/a 

131 ***699**S PARRALES ROMERO MARÍA MONTSERRAT Admitido/a 

132 ***251**M PEREZ NEVADO ALEXANDRA Admitido/a 

133 ***817**A PEREZ RODRIGUEZ MARÍA DEL PILAR Admitido/a 

134 ***449**G PEREZ SOLIS MARIA DEL CARMEN Admitido/a 

135 ***310**P PINERO VIVAS SILVIA Admitido/a 

136 ***087**J PIZARRO ACEDO CHRISTIAN Admitido/a 

137 ***647**X PIZARRO PACHECO OLGA MARIA Admitido/a 

138 ***327**C PLATA RODRIGUEZ MARIA Admitido/a 

139 ***954**3M PLATA RODRIGUEZ MIRIAM FÁTIMA Admitido/a 

140 ***367**Y PULIDO GONZALEZ REBECA Admitido/a 

141 ***457**F QUINTERO SANZ ROSA MARIA Admitido/a 

142 ***579**E RAMA GARCIA CELIA Admitido/a 

143 ***972**C RAMOS FERNANDEZ JUAN JOSE Admitido/a 

144 ***778**X RAMOS PASCUAL ALICIA Admitido/a 

145 ***396**R RECUERO GALAN TOMAS Admitido/a 

146 ***237**L REDONDO SANANO JUANAMARIA Admitido/a 

147 ***248**Y REGIDOR PEREZ MARIA Admitido/a 

148 ***088**N REPILADO HERNANDEZ MARIA ANGELES Admitido/a 

149 ***128**F RIOS RIOS ELISABETH Admitido/a 

150 ***493**S RODRIGUEZ CARDOSO MARÍA DEL MAR Admitido/a 

151 ***127**S RODRIGUEZ GARCIA ESTHER Admitido/a 

152 ***135**V RODRIGUEZ FAJARDO MARIA NIEVES Admitido/a 

153 ***380**Q RODRIGUEZ TREVEJO CRISTINA Admitido/a 

154 ***467**Q RODRIGUEZ PINTO MARÍA JOSÉ Admitido/a 

155 ***112**B ROJO GUERRA INÉS MARÍA  Admitido/a 

156 ***575**Q ROMAN MARGALLO PEDROLUIS Admitido/a 

157 ***423**Z ROMERO VAZQUEZ MARIA MONTSERRAT Admitido/a 

158 ***564**J ROMO JUAREZ JUAN CARLOS Admitido/a 

159 ***255**L ROSA PAVON JUANA Admitido/a 

160 ***303**B RUBIO NIETO MARTA Admitido/a 

161 ***810**W RUBIO MATEOS DIEGO Admitido/a 

162 ***320**Z RUIZ GUIRAO DANIEL Admitido/a 

163 ***423**G SALGADO MUÑOZ ÁLVARO Admitido/a 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
2

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
: h

ttp
://

bo
p.

di
p-

ca
ce

re
s.

es

Miércoles, 3 de enero de 2024

N.º 0002

Pág. 71



164 ***464**S SANCHEZ PONCE DE LEON Mª NURIA Admitido/a 

165 ***410**W SANCHEZ CURIEL EVA Mª Admitido/a 

166 ***823**H SANCHEZ ALONSO MARGARITA Admitido/a 

167 ***498**V SANCHEZ AMADO CELIA Admitido/a 

168 ***498**H SANCHEZ AMADO MANUELMIGUEL Admitido/a 

169 ***344**F SANCHEZ BLAZQUEZ MARÍA VICTORIA Admitido/a 

170 ***105**L SANCHEZ DIAZ MARIA CARMEN Admitido/a 

171 ***492**k SANCHEZ GALAN MERCEDES Admitido/a 

172 ***798**X SANCHEZ GIL MARIA DEL CARMEN Admitido/a 

173 ***684**G SANCHEZ MATEOS ALICIA Admitido/a 

174 ***546**F SANTANO TALAVERA SARA  Admitido/a 

175 ***546**Y SANTANO TALAVERA ROSA MARÍA Admitido/a 

176 ***537**T SANTANO GALAN MARCOS Admitido/a 

177 ***627**Z SANTOS REINO OLGA MARÍA Admitido/a 

178 ***823**P SEGURO GARCIA PAULA Admitido/a 

179 ***455**M SELLES GALLARDO RONDA Excluido/a 

180 ***266**X SERVAN SOTO GLORIA SIOMAR Admitido/a 

181 ***555**Y SILVEIRA DIAZ EVA Admitido/a 

182 ***430**N SOLANO MARTIN GORETTI Admitido/a 

183 ***503**G SOLANO PEREZ Mª ISABEL Admitido/a 

184 ***752**M SUAREZ HERNANDEZ ROSANA Admitido/a 

185 ***687**G TELLEZ BERMEJO Mª CARMEN Admitido/a 

186 ***543**H TOVAR YANEZ JOSE MANUEL Admitido/a 

187 ***884**M TRIGO CARRASCO MARIA MERCEDES Admitido/a 

188 ***231**Q TUTOR PARAMIO Mª LUZ Admitido/a 

189 ***376**H VALIENTE RENILLA SEREZADE MARIA Admitido/a 

190 ***326**T VECINO DE CASAS PILAR ISABEL Admitido/a 

191 ***127**R VERGEL VALLE MARIADELAPAZ Admitido/a 

192 ***179**H VICENTE MARTIN URSULA MARTA Admitido/a 

193 ***341**M VILLA ANDRADA ALBERTO Admitido/a 

194 ***511**R VILLA MERINO JOSE MARIA Admitido/a 
 
 
 

EXCLUÍDOS/AS 
 

Nº DNI 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE Estado Motivo 

1 ***394**X BARRIGA REY JAVIER Excluido/a No justifica abono de tasas 

2 ***415**X BAYO BORRALLO JOSE ANTONIO Excluido/a No justifica abono de tasas 

3 ***133**C BERMEJO AREVALO ANGEL Excluido/a No justifica abono de tasas 

4 ***505**A CABEZA CARDONA ADELA Excluido/a No justifica abono de tasas 

5 ***455**A DIAZ PACHE HELENA Excluido/a No justifica abono de tasas 

6 ***569**H GAMONALES GASPAR JUAN VIDAL Excluido/a No justifica abono de tasas 

7 ***162**K GARCÍA HIDALGO ANA ISABEL Excluido/a No justifica abono de tasas 

8 ***044**G GARCÍA RETORTILLO MARÍA JULIA Excluido/a No justifica abono de tasas 

9 ***844**5F HOLGADO BULLON JOSE JUAN Excluido/a No justifica abono de tasas 

10 ***516**B MARQUEZ GARCÍA FÁTIMA Excluido/a No justifica abono de tasas 

11 ***492**T PANIAGUA BLANCO Mª BLANCA Excluido/a No aporta solicitud 

12 ***721**Q POVEDA  BARBERO SONIA Excluido/a No aporta solicitud 

13 ***644**X ROMERO BARQUERO MARÍA GUADALUPE Excluido/a No justifica abono de tasas 

14 ***422**F SALGADO CASTELLANO CARMEN VANESSA Excluido/a No justifica abono de tasas 

15 ***507**A TERRÓN FERRERO CARMEN Excluido/a No justifica abono de tasas 

16 ***702**P VIEITES GARCÍA JOSÉ MANUEL Excluido/a No justifica abono de tasas 
 

 
 

   

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
2

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
: h

ttp
://

bo
p.

di
p-

ca
ce

re
s.

es

Miércoles, 3 de enero de 2024

N.º 0002

Pág. 72


		2024-01-02T13:08:42+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




